
Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

číslo Rámcové dohody: O2OP l

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad 02 Czech Republic a. s.

Na Popelce 2/16 Za Brumlovkou 266/2
150 00 Praha, Košíře 140 22 Praha 4- Michle
lČ: 68403569 lČ: 60193336

Bankovní s o'eni: DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojeni:

zastoupená:
Jiří Lang zastoupená:
Řed"te1 úřad u Zuzana Šnajdarová, Top Account Manager,
(dále jen ,,Účastník") na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

(dále jen ,,02")

1. Předmět Rámcové dohody

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti
02 poskytovat Účastníkovi

i) služby elektronických komunikaci prostřednictvím mobilních síti společnosti 02, tedy mobilní hlasové a datové
služby elektronických komunikaci a všechny činnosti s tím souvisejIcI prostřednictvím mobilního operátora (dále
též jen ,,Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, přÍs|ušenstvj k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen
,,Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtováni za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této

Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízeni jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami
poskytováni služeb vydanými společnosti 02 Czech Republic a.s. (dále též jen ,,Všeobecné podmínky"). Účastník

bere na vědomi, že v případě, že si objedná službu uvedenou v příloze č. 1 této Rámcové dohody přes
samoobslužný portál 02, bude mu automaticky služba nastavena dle podmínek této Rámcové dohody.

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízeni veřejné zakázky s názvem ,,Mobilní hlasové, datové a
souvisejlcl s/užbyZ systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00035559 (dále jen ,,veřejná zakázka"). 02
prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v

předložené nabídce společnosti 02 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 3 této Rámcové dohody (dále jen
,,nabídka"). V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má
přednost text zadávací dokumentace a nabídky.

1.4 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dIlčich objednávek.

1.5 Účastník předpokládá provoz cca 150 ks SIM karet, vyhrazuje si však právo toto množství v budoucnu libovolně

zvýšit či snížit podle svých aktuálních potřeb.

Stránka 1 z 6



Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

1.6 Kromě níže uvedených požadavků pro jednotlivé Služby Účastník požaduje maximální dostupnost a spolehlivost

poskytovaných Služeb. Součásti plněni je zajištěni všech činnosti, souvisejIcIch se zajištěním požadovaných
Služeb.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle

Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně
též jen jako ,,Ceník") ve znění účinném ke dni poskytnuti Služby a dle cenových ujednáni uvedených v této
Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném
ke dni uzavřeni této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi

k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální

nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li
dohodnuto jinak.

2.3 Cena je závazná po celou dobu plněni této Rámcové dohody (veřejné zakázky) a obsahuje veškeré náklady 02
spojené s plněním této Rámcové dohody (veřejné zakázky) včetně veškerého materiálu, práce, poplatků,
dopravy, dani atd. Cena je konečná a nepřekročitelná.

2.4 Odměna za plněni předmětu Rámcové dohody (veřejné zakázky) bude hrazena na základě daňových dokladů
(faktur), vystavených společnosti 02. Platby budou probíhat měsíčně zpětně. Faktury budou vystavovány na
Účastníka a budou vystavovány na základě prokazatelně čerpaných služeb poskytnutých v předchozím
kalendářním měsíci. Fakturační období bude činit od prvního do posledního dne v měsíci (tj. jeden kalendářní
měsíc). K faktuře musí být přiložen přehled (seznam) konkrétních služeb a telefonních čísel, za které je faktura
vystavena. Faktury bude možno zasílat v elektronické podobě prostřednictvím ISDS, případně emailem, nebo v
papírové podobě prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb do sídla Účastníka.

2.5 Splatnost faktury (daňového dokladu) nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručeni
faktury Účastníkovi.

2.6 Faktura 02 musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
ustanoveni § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ
náležitosti, je Účastník oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět společnosti 02 k doplněni či opravě, aniž se tak
dostane do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněného či
opraveného dokladu Účastníkovi.

2.7 V případě podáni reklamace faktury na výši fakturované částky se doba splatnosti přerušuje.

2.8 Dnem úhrady se rozumí den podáni bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu Účastníka ve

prospěch účtu společnosti 02.

2.9 Účastník neposkytuje zálohy.

2.10 Změna ceny je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě písemného dodatku,
podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke sjednané ceně bez DPH se připočte daň z
přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plněni.

3. Záruční podmínky

3.1 02 odpovídá za řádné poskytováni Služeb, ve stanovených terminech.

3.2 Účastník je oprávněn reklamovat fakturu, nesouhlasi4i výše fakturované částky.

3.3 02 se zavazuje, že HW vybaveni bude v záruční době plně způsobilé pro použiti k účelu stanovenému v Rámcové
dohodě a zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a není-li účel stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si plněni
Rámcové dohody (veřejné zakázky) zachová vlastnosti stanovené Rámcovou dohodou a zadávací dokumentaci
veřejné zakázky a ustanoveními Občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je stanovena v délce 24
měsíců. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plněni plynoucí ze zákona.

3.4 02 poskytuje záruku za jakost předmětu plněni poskytnutého v rámci této Rámcové dohody.

Stránka 2 z 6



Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

3.5 Účastník je oprávněn v průběhu poskytováni mobilních hlasových a datových služeb reklamovat vady plněni

písemně na adrese 02, nebo e-mailem na e-mailové adrese stanovené 02.

3.6 02 se zavazuje bezplatně odstranit Účastníkem řádně nahlášené vady bez zbytečného odkladu.

4. Sankční podmínky
4.1 V případě prodlení Účastníka s úhradou fakturované ceny je 02 oprávněna požadovat úrok z prodlení z

neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

4.2 V případě nedodrženi lhůty (případná výjimečná dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla, která
nesmí být delší než 24 hodin) je Účastník oprávněn požadovat po společnosti 02 a 02 má povinnost uhradit

smluvní pokutu za každou i jen započatou hodinu prodlení částku 10.000 KČ za každé takto postižené telefonní
číslo.

4.3 V případě nedodrženi lhůty 12 hodin od nahlášeni problému s tzv. ,,VlP číslem" (včetně případného řešeni
problému osobně v sídle Účastníka), je Účastník oprávněn požadovat po společnosti 02 a 02 má povinnost

uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každou i jen započatou hodinu prodlení a každé takto postižené
telefonní číslo.

4.4 V případě porušeni závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informaci, je Účastník oprávněn požadovat kromě
náhrady majetkové i nemajetkové újmy zaplaceni smluvní pokuty ve výši 300 000 KČ (slovy: ,,tři sta tisíc korun
českých") bez dph za každý jednotlivý případ.

4.5 Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejich úhradě společnosti 02.

4.6 Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany odstoupit od Rámcové dohody. Zaplaceni smluvní
pokuty nezbavuje 02 povinnosti řádně poskytnout požadované Služby.

4.7 V případě, kdy 02 v souladu se zadávací dokumentaci veřejné zakázky a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů uzavře s 3. osobou smlouvu, z niž bude vyplývat závazek
subdodavatele k poskytnuti části plněni určeného k plněni veřejné zakázky, bude 02 odpovědná za jakákoliv
jednání, porušeni nebo zanedbáni jakéhokoliv subdodavatele, jeho zmocněnců nebo zaměstnanců, jakoby to
byla jednání nebo zanedbáni 02. 02 je odpovědná za jakoukoliv škodu způsobenou subdodavatelem v souvislosti
s plněním veřejné zakázky. 02 je povinna zajistit a bude odpovědná za splněni všech ustanoveni Rámcové
dohody ze strany subdodavatelů.

4.8 Vzhledem k charakteru činnosti Účastníka, požaduje Účastník přednostní zákaznickou podporu pro vybraných

max. 30 telefonních čísel, která označí jako tzv. ,,VlP čísla". 02 bude povinna v případě vyskytnuvšiho se
problému s takto označeným číslem, poskytnout zákaznickou podporu okamžitě a zabezpečit řešeni situace
nejpozději do 12 hod. od telefonického nahlášeni problému (včetně případného řešeni problému osobně v sídle
02). výjimku tvoří pouze případy, kdy 02 prokazatelně nemůže situaci v uvedené lhůtě vyřešit, neboť není z jeho
strany nijak ovlivnitelná (např. problém u roamingového partnera apod.). Při nedodrženi této lhůty je Účastník

oprávněn požadovat po 02 a 02 má povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každou započatou
hodinu prodlení a každé takto postižené telefonní číslo.

4.9 Přeneseni čísel nesmí zásadním způsobem omezit provoz služeb na telefonních číslech Účastníka. Přeneseni čísel
je požadováno bezplatně. Případná výjimečná, dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla (současná
nefunkčnost původní i nové SIM karty) nesmí být delší, než 24 hod. Při nedodrženi této lhůty je Účastník

oprávněn požadovat po 02 a 02 má povinnost uhradit smluvní pokutu za každou započatou hodinu prodlení
částku 10.000 KČ za každé takto postižené telefonní číslo. Účastník požaduje, aby čísla, která označí jako tzv. ,,VlP

čísla" byla převedena přednostně a s maximální možnou péči.

5. Ochrana informací

5.1 Obě smluvní strany se zavazuji, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastni spolupráce a
vnitřních záležitosti smluvních stran a předmětu Rámcové dohody, pokud by jejich zveřejněni mohlo poškodit

Stránka 3 z 6



Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

5.2 Smluvní strany budou považovat za důvěrné informace označené jako důvěrné nebo informace, u kterých se z
povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace pod|éhajÍcÍ závazku mlčenlivosti (zejména informace o
právech a povinnostech stran, jakožto i informace o cenách, informace podkhajici obchodnímu tajemství a
informace o hospodářských výsledcích i know-how) nebo informace o smluvních stranách, které by mohly z
povahy věci být považovány za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním této Rámcové dohody.

5.3 Smluvní strany se zavazuji, že neuvolni třetí osobě informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv
formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečeni těchto informaci. Závazek mlčenlivosti a ochrany
důvěrných informaci zůstává v platnosti 10 let po ukončeni platnosti této Rámcové dohody

5.4 02 je povinna zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné informace, poskytnutému Účastníkovi proti

odcizeni nebo jinému zneužiti.

5.5 02 je povinna svého případného subdodavatele zavázat povinnosti mlčenlivosti a respektováním práv Účastníka

nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto rozsahu zavázán sám.

5.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost, o niž se hovoří v tomto článku, se nevztahuje na informace:

· které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanoveni tohoto
článku ze strany 02,

· které jsou 02 známy a byly ji volně k dispozici před přijetím těchto informaci od Účastníka,

· které budou následně 02 sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim
nijak vázána,

" jejich sděleni se vyžaduje ze zákona.
5.7 02 je povinna Účastníka uvědomit o porušeni povinnosti mlčenlivosti nebo ochrany důvěrných informaci podle

této Rámcové dohody bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušeni dozvi.

5.8 02 je povinna na základě požadavků Účastníka umožnit kontrolu opatřeni bezpečnosti informaci, které využívá
pro zabezpečeni předaných důvěrných informaci. Účastník je povinen termín kontroly oznámit 14 pracovních
dnů před terminem kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese Účastník.

5.9 Smluvní strany jsou povinny zacházet se všemi informacemi, které jim byly poskytnuty v souvislosti s vyhlášením
zadávacího řízeni veřejné zakázky, jako s důvěrnými ve smyslu § 1730 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. S ohledem na povahu činnosti Účastníka, 02 výslovně akceptuje
podmínku, že bude zpracovávat a ukládat získaná data včetně provozních o Účastníkovu výhradně na území
České republiky a nebude předávat provozní údaje Účastníka třetím stranám.

6. Práva a závazky stran dohody
6.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetenci oprávněna jednat se

společnosti 02 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejIcIch s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou
smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen ,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna
formulářem ,,žádost o zavedenI/zrušeni Kontaktní osoby". V případě zániku zmocněni Kontaktní osoby je
Účastn'k pov"nen bezodkladně o tom společnost 02 p'semně "nformovat a formulářem ,,Žádost o
zavedenI/zrušeni Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocni-li Účastník vÍce Kontaktních osob, je
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu svěřených kompetenci samostatně.

6.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo
změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi oznámit.

6.3 Účastník bere na vědomi, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti 02 a zavazuji se,

že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřístupni třetí osobě a ani jinak
neumožni, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informaci, která je jejím obsahem,
seznámila. Poruší-li Účastník závazek dle předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve
vztahu k Účastníkovi vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi. výpovědní doba činí 5 (pět) dni od doručeni
této výpovědi Účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1 zákona

Stránka 4 z 6



Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v

souladu s tímto zákonem.

6.4 Pro vyloučeni pochybnosti strany shodně prohlašuji, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolnosti
považována či interpretována jako smlouva o propojeni či přístupu k síti či službám elektronických komunikaci ve
smyslu § 78 a násl. ZOEK. Účastník bere na vědomi, že dle ČI. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí
přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám (,,přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se
na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňováni Služeb 02 do technických řešeni určených pro poskytováni
služeb jiným osobám a vydáváni služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušeni povinnosti Účastníka
stanovených ČI. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového

uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních
číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna
odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinnosti v případě porušeni povinnosti dle tohoto článku
ÚCa stnikem.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabyti účinnosti této Rámcové dohody.
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv, ne však dříve než datem nabyti účinnosti této Rámcové dohody. Nebude-li výběrové řízeni na
veřejnou zakázku ukončeno tak, aby bylo možno zahájit plněni dnem nabyti účinnosti této Rámcové dohody,
dojde k přeneseni všech dosavadních telefonních čísel ke společnosti 02 do tři (3) měsíců od zahájeni plněni
veřejné zakázky (od data účinnosti Rámcové dohody).

7.2 Po ukončeni účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných

cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží
společnosti 02.

7.3 Podmínky poskytováni Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, Všeobecnými

podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnuti Služby.

7.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
relevantními právními předpisy České republiky. K řešeni sporů z této Rámcové dohody je příslušný český

telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízeni reklamace. V případě pochybnosti o místní příslušnosti
si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti

02.

7.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody
nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednáni o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. žádný
projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřeni této Rámcové dohody
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné
ze stran.

7.7 Strany výslovně vylučuji, aby nad rámec ustanoveni této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi
týkajícím se předmětu plněni této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle
shora uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklosti či praxe

7.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této Rámcové dohody. Kromě ujištěni, která si strany
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této

Stránka 5 z 6



Č j 160/2020 NBÚ/40

02

S1/20

Rámcové dohodě. výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této Rámcové dohody.

7.9 Strany výslovně potvrzuji, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučeni pochybnosti
smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

7.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Změny, dodatky a doplněni této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanoveni
ČI. 6.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. český

text této Rámcové dohody je závazný.

7.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představuji úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této
Rámcové dohody a ke dni nabyti účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazuji Smlouvu o poskytováni veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci č.j:1824/2015-NBÚ/8a, uzavřenou mezi společnosti 02 a
Účastníkem dne 29.12.2015

7.12 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojuji
níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.

Přílohy:

č. 1 - Ta bulka nabídkové ceny

č. 2 — Kontaktní informace

č. 3 - Nabídka společnosti 02

V Praze, dne V Praze, dne

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad 02 Czech Republic a.s.

J"ř' Lang Zuzana Šnajdarová, Top Account Manager,
Ředitel úřadu na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

Stránka 6 z 6


